

Dodatok č.1
k Zmluve o dielo č. 34/2018
uzatvorený za nasledovných podmienok

OBJEDNÁVATEĽ: Školský internát
Sídlo: Ul. J. Švermu 1736/14, 960 78 Zvolen
Štatutárny orgán: Ing. Katarína Vričanová
Právna forma: Rozpočtová organizácia
IČO: 00163791
DIČ: 2021624935
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu:
IBAN: SK19 8180 0000 0070 0039 5067
Telefón/fax: 045/5334207, 045/5366363
Email: riaditel@skinternatzv.sk
Oprávnení konať
vo veciach zmluvy: Ing. Katarína Vričanová
Oprávnení konať
vo veciach technických: Ing. Katarína Vričanová

za účasti zriaďovateľa

OBJEDNÁVATEĽA: **Banskobystrický samosprávny kraj**
Sídlo: Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica
Štatutárny orgán: Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja
Právna forma: samostatný územný samosprávny a správny celok SR zriadený
Zákonom NR SR č. 302/2001 Z.z. o samospráve vyšších územných
celkov v znení neskorších predpisov
IČO: 37828100
DIČ: 2021627333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN:

Osoba oprávnená jednať
v zmluvných veciach: Tomáš Mišovič, MBA, riaditeľ odboru regionálneho rozvoja, dopravy a
investícií

Osoby oprávnené jednať
v realizačných veciach: Ing. Matúš Kutlák, referent pre investície
Telefón/fax: 048/4325111, 048/4325523
Email: tomas.misovic@bbsk.sk, matus.kutlak@bbsk.sk
(ďalej Objednávateľ, zriaďovateľ Objednávateľa a samostatne aj spolu iba „objednávateľ“ na strane jednej)

a

ZHOTOVITEĽ: **PRIMA INVEST, spol. s r. o.**
Sídlo: Bakosova 60, 974 01 Banská Bystrica
Štatutárny orgán: Ing. František Říha, Ing. Jaroslav Valko, konatelia spoločnosti
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
IČO: 316 44 791
DIČ: 2020457450
IČ DPH: SK2020457450
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu:
IBAN:
Telefón/fax: 048/ 47 00 230, 048/ 47 00 239
Email: primainvest@primainvest.eu
Oprávnení konať
vo veciach zmluvy: Ing. František Říha, Ing. Jaroslav Valko, konatelia spoločnosti
(ďalej len „zhotoviteľ“ na strane druhej a spolu s objednávatelom ďalej len „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo č. 34/2018 ev.č. objednávateľa: 401 a ev.č. zhotoviteľa: P086/2018 dňa 21.09.2018 (ďalej len „Zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal pre objednávateľa zhotoviť dielo „**Rekonštrukcia hygienických zariadení v Školskom internáte vo Zvolene**“ a to v súlade s podmienkami stanovenými Zmluvou, príslušnými právnymi predpismi a technickými predpismi. Zmluvné strany zhodne konštatujú, že po uzatvorení Zmluvy, došlo **ku čiastkovej zmene technického riešenia diela** požadovaného objednávateľom a zistení skutkového stavu po odkrytí pôvodných konštrukcií, pričom v danom prípade ide o stavebné práce, ktoré sú technicky a technologicky nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, poskytuje ich pôvodný zhotoviteľ a zároveň ide o zmenu Zmluvy, ktorej potreba vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať. Zmluvné strany zároveň zhodne uvádzajú, že zmenou sa nemení charakter Zmluvy a **nedochádza** ani k podstatnej zmene Zmluvy, ani **ku zmene ceny Diela**.

Článok I Predmet Dodatku

- 1.1. S poukazom na vyššie uvedené skutočnosti sa zmluvné strany v verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dohodli na nasledovných zmenách zmluvy a uzatvárajú Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č. 34/2018 (ďalej len „**Dodatok č.1 k Zmluve**“).
- 1.2. V Článku IV Čas a termíny realizácie Diela sa v úplnosti nahrádza bod 3., ktorý po zmene znie nasledovne:
Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že konečný termín ukončenia Diela a odovzdania riadne vykonaného Diela objednávateľovi je najneskôr **do 80 dní odo dňa písomného prevzatia Staveniska** zhotoviteľom. Zhotoviteľ je povinný a zaväzuje sa najneskôr do termínu ukončenia Diela podľa č. IV bod 3 Zmluvy toto dielo riadne vykonať a odovzdať ho objednávateľovi.
- 1.3. Mení sa Príloha č.3 „**Harmonogram postupu prác**“ tejto zmluvy tak, že Príloha č. 3 „**Harmonogram postupu prác**“ znie tak, ako je uvedené v **Prílohe č.2** tohto Dodatku č. 1 k Zmluve.
- 1.4. Mení sa Príloha č. 1 „**Ocenený Výkaz výmer zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní**“ tejto zmluvy tak, že Príloha č.1 „**Ocenený Výkaz výmer zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní**“ znie tak, ako je uvedené v **Prílohe č.1** tohto Dodatku č. 1 k Zmluve.

Článok II Ostatné dojednania

- 2.1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú zachované.
- 2.2. Tento Dodatok č.1 k Zmluve sa vyhotovuje v 6 (šiestich) rovnopisoch v slovenskom jazyku, pre objednávateľa v štyroch rovnopisoch, pre zhotoviteľa v dvoch rovnopisoch.
- 2.3. Tento Dodatok č.1 k Zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 47a zákona č. 40 /1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 2.4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 k Zmluve sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1 – Ocenený Výkaz výmer zhotoviteľa ako uchádzača vo verejnom obstarávaní
Príloha č. 2 – Harmonogram postupu prác

Vo Zvolene, dňa 11.10.2018

V Banskej Bystrici, dňa 11.10.2018

Za Objednávateľa:

Školský internát
S. 174014
045/53 17 07 fax: 045/536 63 63

.....
Ing. Katarína Vričanová
Riaditeľka školského internátu

Za Zhotoviteľa:

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Bosovo 60
100 Banská
100 17

.....
Ing. František Říha, Ing. Jaroslav Valko
konatelia (štatutárny zástupca zhotoviteľa)



SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

JKSO:
Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

KS:
Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ:
Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

IČO: 31644791
IČO DPH: SK2020457450

Projektant:
MODULOR arch, atelier, Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 216 677,54
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 216 677,54

| | | | | |
|--------------|--------|---|------------|-----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 216 677,54 | 43 335,51 |

Cena s DPH v EUR **260 013,05**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

PRIMA INVEST, spol. s r.o.
Zakazka: 2018/1
974
IČO: 31644791
IČO DPH: SK2020457450

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Projektant: MODULOR arch, atelier, Brati

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|---|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtov | 216 677,54 | 260 013,05 |
| SO01.1 | Búracie práce | 35 006,57 | 42 007,88 |
| SO01.2 | Nové konštrukcie | 115 996,99 | 139 196,39 |
| SO021 | ZTI | 53 640,78 | 64 368,94 |
| SO03 | Elektroinštalácia | 12 033,20 | 14 439,84 |
| 2) | Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 216 677,54 | 260 013,05 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: S001.1 - Búracie práce

JKSO:
Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

KS:
Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ:
Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

IČO: 31644791
IČO DPH: SK2020457450

Projektant:
MODULOR arch, atelier, Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 35 006,57 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

Cena bez DPH 35 006,57

| | | | | |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 35 006,57 | 7 001,31 |

Cena s DPH v EUR 42 007,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: SO01.1 - Búracie práce

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Projektant: MODULOR arch, atelier, Bratislava

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 35 006,57 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 34 767,54 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 65,43 |
| 95 - Búracie práce | 14 653,62 |
| 97s - Sute a poplatok | 20 040,98 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 7,51 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 239,03 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 13,45 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 69,98 |
| 776 - Podlahy povlakové | 155,60 |
| VP - Práce navyč | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 35 006,57 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: SO01.1 - Búracie práce

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Projektant: MODULOR arch, atelier, Bratislava

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

35 006,57

HSV - Práce a dodávky HSV

34 767,54

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

65,43

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 632452213 | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm- pod parapety 0,475*0,88*2 "m.č.01 | m2 | 5,852 | 11,18 | 65,43 |
| | | | Medzisúčtet | | 0,836 | | |
| | | | 0,836*3 | | 2,508 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom 4 poschodia | | 2,508 | | |
| | | | 0,475*0,88*2 "m.č.014 | | 0,836 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 0,836 | | |
| | | | 0,836*2 | | 1,672 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom 4 poschodia | | 1,672 | | |
| | | | Súčtet | | 5,852 | | |

95 - Búracie práce

14 653,62

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|------|--------|
| 2 | K | 968061113 | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t 2 " m.č.323,322 | ks | 14,000 | 0,70 | 9,80 |
| | | | Medzisúčtet lava časť | | 2,000 | | |
| | | | 2*3 | | 6,000 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom4 poschodia | | 6,000 | | |
| | | | 2 " m.č.323,322 | | 2,000 | | |
| | | | Medzisúčtet lava časť | | 2,000 | | |
| | | | 2*2 | | 4,000 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom4 poschodia | | 4,000 | | |
| | | | Súčtet | | 14,000 | | |
| 3 | K | 968061115 | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t (1,5+1,5+0,88+0,88)*2 " m.č.323,322 | m | 66,640 | 2,20 | 146,61 |
| | | | Medzisúčtet | | 9,520 | | |
| | | | 9,52*3 | | 28,560 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom4 poschodia lava strana | | 28,560 | | |
| | | | (1,5+1,5+0,88+0,88)*2 " m.č.323,322 | | 9,520 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 9,520 | | |
| | | | 9,52*2 | | 19,040 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom4 poschodia lava strana | | 19,040 | | |
| | | | Súčtet | | 66,640 | | |
| 4 | K | 968061126 | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t 1 "m.č.423 | ks | 55,000 | 1,05 | 57,75 |
| | | | 1 "m.č.422 | | 1,000 | | |
| | | | 1 "m.č.420 | | 1,000 | | |
| | | | 1 "m.č.419 | | 1,000 | | |
| | | | 1+2 "m.č.418 | | 3,000 | | |
| | | | Medzisúčtet v.č.A03 lava časť 1x | | 7,000 | | |
| | | | 7*3 | | 21,000 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom 4x lavá strana | | 21,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | " pravá strana 1x | | | | |
| | | | 2 "m.č.337 | | 2,000 | | |
| | | | 1 "m.č.338 | | 1,000 | | |
| | | | 1 "m.č.339 | | 1,000 | | |
| | | | 3 "m.č.340 | | 3,000 | | |
| | | | 2 "m.č.341 | | 2,000 | | |
| | | | Medzisúčtet v.č.A03 pravá časť | | 9,000 | | |
| | | | 9*2 | | 18,000 | | |
| | | | Medzisúčtet pravá strana 3x celkom | | 18,000 | | |
| | | | Súčtet | | 55,000 | | |
| 5 | K | 968072455 | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 89,600 | 19,00 | 1 702,40 |
| | | | " 1-4np ľavá strana | | | | |
| | | | 1*(0,8*2) "m.č.423 | | 1,600 | | |
| | | | 1*(0,8*2) "m.č.422 | | 1,600 | | |
| | | | 1*(0,8*2) " m.č.420 | | 1,600 | | |
| | | | 2*(0,8*2)"m.č.419 | | 3,200 | | |
| | | | (1+2)*(0,8*2) "m.č.418 | | 4,800 | | |
| | | | Medzisúčtet v.č.A03 prava časť 1poschodie | | 12,800 | | |
| | | | 12,8*3 | | 38,400 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 38,400 | | |
| | | | " 2-4np prava strana | | | | |
| | | | 2*(0,8*2) "m.č.337 | | 3,200 | | |
| | | | 1*(0,8*2) "m.č.338 | | 1,600 | | |
| | | | 1*(0,8*2) "m.č.339 | | 1,600 | | |
| | | | 1*(0,8*2) "m.č.340 | | 1,600 | | |
| | | | 1*(0,8*2) "m.č.340 | | 1,600 | | |
| | | | 2*(0,8*2) "m.č.341 | | 3,200 | | |
| | | | Medzisúčtet v.č.A03 ľava strana 1poschodie | | 12,800 | | |
| | | | 12,8*2 | | 25,600 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 25,600 | | |
| | | | Súčtet | | 89,600 | | |
| 6 | K | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 395,850 | 2,30 | 910,46 |
| | | | " buracie práce 1-4np | | | | |
| | | | 3*3,5 " m.č.323/322 | | 10,500 | | |
| | | | 3*3,5 "m.č.322 | | 10,500 | | |
| | | | 3*3,5 "m.č.321/320 | | 10,500 | | |
| | | | 3*(3,5+1,8+1,6) "m.č.319/318 | | 20,700 | | |
| | | | " otvor pre nové dvere | | | | |
| | | | 0,3*2,1 "m.č.322 | | 0,630 | | |
| | | | 1,1*2,1 "m.č.320 | | 2,310 | | |
| | | | 1,1*2,1 "m.č.319 | | 2,310 | | |
| | | | Medzisúčtet ľavá časť 3np 1 poschodie | | 57,450 | | |
| | | | 57,45*3 | | 172,350 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom 4x | | 172,350 | | |
| | | | " 2-4np prava strana | | | | |
| | | | 3*2,8 "m.č.337 | | 8,400 | | |
| | | | 3*3,5 "m.č.338/337 | | 10,500 | | |
| | | | 3*3,5 "m.č. 338/339 | | 10,500 | | |
| | | | 3*(3,5+1,8+1,6) "m.č.340/341 | | 20,700 | | |
| | | | " otvor pre nové dvere | | | | |
| | | | 0,3*2,1 "m.č.337 | | 0,630 | | |
| | | | 1,1*2,1 "m.č.339 | | 2,310 | | |
| | | | 1,1*2,1 "m.č.341 | | 2,310 | | |
| | | | Medzisúčtet pravá strana 3np 1poschodie | | 55,350 | | |
| | | | 55,35*2 | | 110,700 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom3x | | 110,700 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Súčet | | 395,850 | | |
| 7 | K | 962032231 | Búranie muriva nadzákladového z tehát pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 11,025 | 21,70 | 239,24 |
| | | | "Lava časť | | | | |
| | | | 0,3*2,1*2,5 "M.č.320 | | 1,575 | | |
| | | | Medzisúčet 1poschodie | | 1,575 | | |
| | | | 1,575*3 | | 4,725 | | |
| | | | Medzisúčet celkom4 poschodia | | 4,725 | | |
| | | | "Pravá časť | | | | |
| | | | 0,3*2,1*2,5 "M.č.339 | | 1,575 | | |
| | | | Medzisúčet 1 poschodie | | 1,575 | | |
| | | | 1,575*2 | | 3,150 | | |
| | | | Medzisúčet celkom 3poschodia | | 3,150 | | |
| | | | Súčet | | 11,025 | | |
| 8 | K | 97105500R | Rezanie konštrukcii z muriva hr. 150mm stenovou pilou -0,01800t | m | 51,100 | 15,00 | 766,50 |
| | | | "otvor pre nové dvere v jestv.stene | | | | |
| | | | 2+1+2 " m.č.320 | | 5,000 | | |
| | | | 2+0,3 " m.č.322 | | 2,300 | | |
| | | | Medzisúčet | | 7,300 | | |
| | | | 7,3*3 | | 21,900 | | |
| | | | Medzisúčet celkom 4 poschodia | | 21,900 | | |
| | | | 2+1+2 " m.č.339 | | 5,000 | | |
| | | | 2+0,3 " m.č.337 | | 2,300 | | |
| | | | Medzisúčet 1 poschosdie | | 7,300 | | |
| | | | 7,3*2 | | 14,600 | | |
| | | | Medzisúčet celkom3 poschodia | | 14,600 | | |
| | | | Súčet | | 51,100 | | |
| 9 | K | 965042241 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 14,419 | 61,00 | 879,56 |
| | | | zvýšená podlaha | | | | |
| | | | 288,379*0,1*0,5 | | 14,419 | | |
| | | | Súčet | | 14,419 | | |
| 10 | K | 965081812 | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t | m2 | 288,379 | 3,28 | 945,88 |
| | | | celá plocha podlažia | | | | |
| | | | 288,379 | | 288,379 | | |
| 11 | K | 978021191 | Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t | m2 | 691,500 | 5,20 | 3 595,80 |
| | | | " otlčenie stien vn. omietky | | | | |
| | | | " lavá strana | | | | |
| | | | 3*(3,5+3,5+1,7+1,7) "m.č.423 | | 31,200 | | |
| | | | -0,88*1,5 | | -1,320 | | |
| | | | -0,8*2 | | -1,600 | | |
| | | | 3*(3,5+3,5+1,52+1,52) "m.č.422 | | 30,120 | | |
| | | | -0,8*2 | | -1,600 | | |
| | | | -0,88*1,5 | | -1,320 | | |
| | | | " nad obkladom | | | | |
| | | | (3-2)*(1,68+1,68+3,5+3,5) "m.č.421 | | 10,360 | | |
| | | | (3-2)*(3,55+3,55+3,5+3,5) "m.č.420 | | 14,100 | | |
| | | | (3-2)*(1,6+1,6+3,5+3,5) "m.č.419 | | 10,200 | | |
| | | | (3-2)*(3,5+3,5+1,8+1,8) "m.č.418 | | 10,600 | | |
| | | | Medzisúčet lava časť | | 100,740 | | |
| | | | 100,74*3 | | 302,220 | | |
| | | | Medzisúčet celkom 4 poschodia | | 302,220 | | |
| | | | "pravá strana | | | | |
| | | | 3*(2,8+2,8+1,76+1,76) "m.č.437 | | 27,360 | | |
| | | | -0,88*1,5 | | -1,320 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| | | | -0,6*2 | | -1,200 | | |
| | | | 3*(3,5+3,5+1,52+1,52)*m.č.437 | | 30,120 | | |
| | | | -0,88*1,5 | | -1,320 | | |
| | | | -0,8*2 | | -1,600 | | |
| | | | -0,6*2 | | -1,200 | | |
| | | | " nad obkladom | | | | |
| | | | (3-2)*(1,68+1,68+3,5+3,5) "m.č.438 | | 10,360 | | |
| | | | (3-2)*(3,59+3,59+3,5+3,5) "m.č.439 | | 14,180 | | |
| | | | (3-2)*(1,6+1,6+3,5+3,5) "m.č.440 | | 10,200 | | |
| | | | (3-2)*(1,8+1,8+3,5+3,5) "m.č.441 | | 10,600 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 96,180 | | |
| | | | 96,18*2 | | 192,360 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom3 poschodia | | 192,360 | | |
| | | | Súčtet | | 691,500 | | |
| 12 | K | 978059531 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 661,080 | 3,17 | 2 095,62 |
| | | | " obklady demontáž v.2m | | | | |
| | | | 2*(3,5+2,9+1,68+1,68) "m.č.421 | | 19,520 | | |
| | | | 2*(3,59+3,59+2,9+2,9) "m.č.420 | | 25,960 | | |
| | | | 2*(3,5+3,5+0,8+1,6) "m.č.419 | | 18,800 | | |
| | | | 2*(1,8+1,8+3,5+3,5+1,6+1,6+0,6+0,6) "m.č.418 | | 30,000 | | |
| | | | "parapetov na oknách | | | | |
| | | | 0,2*(0,88*5) | | 0,880 | | |
| | | | Medzisúčtet ľavá časť v.č.A03 | | 95,160 | | |
| | | | 95,16*3 | | 285,480 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom4 poschodia | | 285,480 | | |
| | | | 2*(1,68+1,68+3,5+2,9) "m.č.438 | | 19,520 | | |
| | | | 2*(3,59+3,59+2,9+2,9) "m.č.439 | | 25,960 | | |
| | | | 2*(1,6+1,6+2,9+2,9) "m.č.440 | | 18,000 | | |
| | | | 2*(1,8+1,8+3,5+3,5+1,6+1,6+0,6+0,6) "m.č.441 | | 30,000 | | |
| | | | Medzisúčtet prva časť v.č.A03 | | 93,480 | | |
| | | | 93,48*2 | | 186,960 | | |
| | | | Medzisúčtet v.čA03 | | 186,960 | | |
| | | | Súčtet | | 661,080 | | |
| 13 | K | 974031133 | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t | m | 1 400,000 | 2,36 | 3 304,00 |
| | | | 150 " eli | | 150,000 | | |
| | | | 50 " zti | | 50,000 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 200,000 | | |
| | | | 150 " eli | | 150,000 | | |
| | | | 50 " zti | | 50,000 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 200,000 | | |
| | | | 150 " eli | | 150,000 | | |
| | | | 50 " zti | | 50,000 | | |
| | | | Medzisúčtet 4x ľava časť | | 200,000 | | |
| | | | 150 " eli | | 150,000 | | |
| | | | 50 " zti | | 50,000 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 200,000 | | |
| | | | 150 " eli | | 150,000 | | |
| | | | 50 " zti | | 50,000 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 200,000 | | |
| | | | 150 " eli | | 150,000 | | |
| | | | 50 " zti | | 50,000 | | |
| | | | Medzisúčtet 3x prava časť | | 200,000 | | |
| | | | Súčtet | | 1 400,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------|-----|-------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 97s - Sute a poplatok | | | | | | | 20 040,98 |
| 14 | K | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 258,260 | 6,80 | 1 756,17 |
| 15 | K | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie 258,26*3 | t | 774,780 | 5,00 | 3 873,90 |
| 16 | K | 979011141 | Príplatok za každých ďalších 3.5 m | t | 258,260 | 5,20 | 1 342,95 |
| 17 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 258,260 | 10,20 | 2 634,25 |
| 18 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x) | t | 2 582,600 | 0,38 | 981,39 |
| 19 | K | 979082111 | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 258,260 | 7,10 | 1 833,65 |
| 20 | K | 979082121 | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m 258,26*5 | t | 1 291,300 | 0,90 | 1 162,17 |
| 21 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 258,260 | 25,00 | 6 456,50 |
| 99 - Presun hmôt HSV | | | | | | | 7,51 |
| 22 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 0,241 | 31,15 | 7,51 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | 239,03 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | | | | 13,45 |
| 23 | K | 764410850 | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t 0,858*2 Medzisúčť 1,716*3 Medzisúčť celkom 4 poschodia lava strana 0,858*2 Medzisúčť 1,716*2 Medzisúčť celkom 3 poschodia lava strana Súčť | m | 12,012 | 1,12 | 13,45 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | | | | | | | 69,98 |
| 24 | K | 766694980 | Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t 2 " okno š.880mm Medzisúčť 1 poschodie 2*3 Medzisúčť celkom 4 poschodia lava strana 2 " okno š.880mm Medzisúčť 1 poschodie 2*2 Medzisúčť celkom 4 poschodia lava strana Súčť | ks | 14,000 | 1,09 | 15,26 |
| 25 | K | 76682181P.1 | Demontáž vstavanej skrine (pravá časť 2. až 4.NP) | ks | 3,000 | 18,24 | 54,72 |
| 776 - Podlahy povlakové | | | | | | | 155,60 |
| 26 | K | 776401800 | Demontáž soklíkov alebo líšt " demontáž soklíkov" 59,34 | m | 59,340 | 1,04 | 61,71 |
| 27 | K | 776511820 | Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t 6 miestností v celom objekte 6*(1,7*3,5) | m2 | 35,700 | 2,63 | 93,89 |
| VP - Práce navyč | | | | | | | 0,00 |



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: SO01.2 - Nové konštrukcie

JKSO:

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

KS:

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ:

Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

IČO:

31644791

IČO DPH:

SK2020457450

Projektant:

MODULOR arch, atelier, Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

115 996,99

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

115 996,99

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

115 996,99

23 199,40

Cena s DPH

v

EUR

139 196,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: SO01.2 - Nové konštrukcie

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Projektant: MODULOR arch, atelier, Bratislava

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 115 996,99 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 40 141,89 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 10 138,07 |
| 6.1 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 24 051,14 |
| 6 - Úprava povrchov (chodby) | 1 905,80 |
| 94 - LEŠENIE | 1 038,49 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 009,65 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 1 998,74 |
| PSV - PSV | 75 855,10 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 13 465,61 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 13 092,56 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 168,16 |
| 766-1 - Konštrukcie stolárske - výroba na mieru - nie je predmetom tohto verejného obs | 0,00 |
| 766C - VÝPLNE - INTERIER DREVO | 5 817,00 |
| 768 - PLASTOVÉ VÝPLNE- STN730540-2 syst.stred.tesnenia | 3 640,78 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 15 005,14 |
| 781 - Dokončovacie práce a obklady | 20 811,90 |
| 783 - Nátery | 1 410,99 |
| 784 - Malby | 2 442,96 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 115 996,99 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: SO01.2 - Nové konštrukcie

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Projektant: MODULOR arch, atelier, Bratislava

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

115 996,99

HSV - Práce a dodávky HSV

40 141,89

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 138,07

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 340238226 | Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehlyami POROTHERM (140x500x238) | m2 | 11,520 | 28,92 | 333,16 |
| | | | " LAVA ČASŤ 4x 1-4np | | | | |
| | | | 0,8*2,1 "m.č.118 pôv.dvere | | 1,680 | | |
| | | | Medzisúčťet lava strana | | 1,680 | | |
| | | | 0,8*2,1 "m.č.218 pôv.dvere | | 1,680 | | |
| | | | Medzisúčťet lava strana | | 1,680 | | |
| | | | 0,8*2,1 "m.č.318 pôv.dvere | | 1,680 | | |
| | | | Medzisúčťet lava strana | | 1,680 | | |
| | | | 0,8*2,1 "m.č.418 pôv.dvere | | 1,680 | | |
| | | | Medzisúčťet lava strana | | 1,680 | | |
| | | | " PRAVA ČASŤ 3x 2-4np | | | | |
| | | | 0,8*2 "m.č.240 | | 1,600 | | |
| | | | Medzisúčťet pravá strana | | 1,600 | | |
| | | | 0,8*2 "m.č.340 | | 1,600 | | |
| | | | Medzisúčťet pravá strana | | 1,600 | | |
| | | | 0,8*2 "m.č.440 | | 1,600 | | |
| | | | Medzisúčťet pravá strana | | 1,600 | | |
| | | | Súčťet | | 11,520 | | |
| 2 | K | 342272101 | Priečky z YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599) | m2 | 66,886 | 19,53 | 1 306,28 |
| | | | Pravá strana 4 podlažia | | | | |
| | | | Prímurovka hr.75mm,v.1,5m | | | | |
| | | | m.č.07 | | | | |
| | | | 4*(1,5*1,675) | | 10,050 | | |
| | | | m.č.06 | | | | |
| | | | 4*(1,5*1,575) | | 9,450 | | |
| | | | m.č.04/m.č.05 kastlík z 2x75 Ytong,v.2,6m | | | | |
| | | | 4*(2,6*2*0,9) | | 18,720 | | |
| | | | Lavá strana 3 podlažia | | | | |
| | | | Prímurovka hr.75mm,v.1,5m | | | | |
| | | | m.č.09 | | | | |
| | | | 3*(1,5*1,675) | | 7,538 | | |
| | | | m.č.08 | | | | |
| | | | 3*(1,5*1,575) | | 7,088 | | |
| | | | m.č.011 | | | | |
| | | | 3*(2,6*2*0,9) | | 14,040 | | |
| | | | Súčťet | | 66,886 | | |
| 3 | K | 342272102 | Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599) | m2 | 164,588 | 22,80 | 3 752,61 |
| | | | PRAVÁ STRANA 4 poschodia | | | | |
| | | | m.č.06+m.č.03+m.č.02(stienky s dverami do kabín WC v.2,1m) +priečka m.č.06/07 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|------------------|--------------|-------------------|
| | | | 4*3*(2,1*(1,575+1)-(0,6*1,97)) deliaca stena v sprche v.2,1m | | 50,706 | | |
| | | | 4*(2*(2,1*0,89)) LAVÁ STRANA 3 poschodia m.č.08+m.č.012+m.č.013(stienky s dverami do kabin WC v.2,1m) +priečka m.č.06/07 | | 14,952 | | |
| | | | 3*3*(2,1*(1,575+1)-(0,6*1,97)) deliaca stena v sprche v.2,1m | | 38,030 | | |
| | | | 3*(2*(2,1*0,89)) LAVÁ STRANA 4 poschodia deliaca stena v sprche v.2,6m pre umiestnenie podomietkovej batérie m.č.04 | | 11,214 | | |
| | | | 4*(2,6*1,85) m.č.05 | | 19,240 | | |
| | | | 4*(2,6*0,88) PRAVÁ STRANA 3 poschodia deliaca stena v sprche v.2,6m pre umiestnenie podomietkovej batérie m.č.011 | | 9,152 | | |
| | | | 3*(2,6*1,85) m.č.010 | | 14,430 | | |
| | | | 3*(2,6*0,88) Súčet | | 6,864 164,588 | | |
| 4 | K | 311272222 | Múriivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 200 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x499) | m2 | 58,212 | 48,00 | 2 794,18 |
| | | | PRAVÁ STRANA-sprcha- 4 poschodia,v.2,1m m č.04 | | | | |
| | | | 4*(2,1*1,98) m.č.05 | | 16,632 | | |
| | | | 4*(2,1*1,98) Medzisúčet lavý strana | | 16,632 33,264 | | |
| | | | LAVÁ STRANA 3 poschodia,v.2,1m m č.011 | | | | |
| | | | 3*(2,1*1,98) m.č010 | | 12,474 | | |
| | | | 3*(2,1*1,98) Medzisúčet pravá strana | | 12,474 24,948 | | |
| | | | Súčet | | 58,212 | | |
| 5 | K | 342272122 | Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599) | m2 | 26,910 | 28,94 | 778,78 |
| | | | PRAVÁ STRANA 4 poschodia,v.2,60m m.č.01-04 | | | | |
| | | | 4*2,60*3,45) Medzisúčet lava časť | | 0,000 | | |
| | | | LAVÁ ČASŤ 3 poschodia v.3m m.č.011-014 | | | | |
| | | | 3*2,60*3,45 Medzisúčet pravá časť | | 26,910 26,910 | | |
| | | | Súčet | | 26,910 | | |
| 6 | K | 317165181 | Nosný preklad YTONG šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm | ks | 21,000 | 35,96 | 755,16 |
| | | | Pravá strana-4 podlažia "m.č.01" 1*3*3 | | 9,000 | | |
| | | | Lavá strana -3 podlažia "m.č.014" 1*3*4 | | 12,000 | | |
| | | | Súčet | | 21,000 | | |
| 7 | K | 317165301 | Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm | ks | 21,000 | 19,90 | 417,90 |
| | | | Preklady nad murovanými priečkami do WC Pravá strana-4 podlažia | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| | | | "m.č.02,03,06" 3*4 | | 12,000 | | |
| | | | Ľavá strana -3 podlažia | | | | |
| | | | "m.č.014" 3*3 | | 9,000 | | |
| | | | Súčet | | 21,000 | | |
| 6.1 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | | | 24 051,14 |
| 8 | K | 612425921 | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká | m2 | 69,972 | 11,36 | 794,88 |
| | | | Vnútorné ostenie | | | | |
| | | | Ľ+P strana-(4+3) podlažia-7ks okien/1podlažie-š.ostenia 0,3m | | | | |
| | | | 7*7*0,3*(0,88+1,5)*2 | | 69,972 | | |
| | | | Súčet | | 69,972 | | |
| 9 | K | 622454521 | Óprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných | m2 | 46,648 | 10,40 | 485,14 |
| | | | Vonkajšie ostenie | | | | |
| | | | Ľ+P strana-(4+3) podlažia-7ks okien/1podlažie-š.ostenia 0,2m | | | | |
| | | | 7*7*0,2*(0,88+1,5)*2 | | 46,648 | | |
| | | | Medzisúčet | | 46,648 | | |
| | | | Súčet | | 46,648 | | |
| 10 | K | 612462117 | Vnútorná omietka stien cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 2 mm (pod keramický obklad) | m2 | 481,782 | 6,01 | 2 895,51 |
| | | | pod keramický obklad | | | | |
| | | | 481,782 | | 481,782 | | |
| 11 | K | 612460253 | Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm/ nad obkladom steny | m2 | 622,987 | 6,98 | 4 348,45 |
| | | | celková výmera stien | | | | |
| | | | 1148,367 | | 1 148,367 | | |
| | | | odpočet keramického obkladu | | | | |
| | | | -481,782 | | -481,782 | | |
| | | | odpočet keramického soklika | | | | |
| | | | -43,598 | | -43,598 | | |
| | | | Súčet | | 622,987 | | |
| 12 | K | 612465114 | Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich) nové konštrukcie | m2 | 597,677 | 0,96 | 573,77 |
| | | | Pravá strana, 4 podlažia | | | | |
| | | | m.č.01 | | | | |
| | | | 4*2,6*3,45 | | 35,880 | | |
| | | | m.č.02 | | | | |
| | | | 4*(0,9*2,6) | | 9,360 | | |
| | | | 4*(2,1*1,575-0,6*1,97) | | 8,502 | | |
| | | | m.č.03 | | | | |
| | | | 4*(2,1*1,575-(0,6*1,97)) | | 8,502 | | |
| | | | 4*(0,9*2,6) | | 9,360 | | |
| | | | m.č.04 | | | | |
| | | | 4*(2,1*(3,45+1,98+2*0,2+6*0,89)-2*(0,6*1,97)) | | 84,372 | | |
| | | | 4*2,6*((2*1,85)+3,45) | | 74,360 | | |
| | | | m.č.05 | | | | |
| | | | 4*(2,1*((1,775+1,98)+(2*0,2)+(2*0,89))-(0,6*1,97)) | | 45,126 | | |
| | | | 4*2,6*(2*0,88) | | 18,304 | | |
| | | | m.č.06 | | | | |
| | | | 4*(2,1*1,575-(0,6*1,97)) | | 8,502 | | |
| | | | 4*(0,9*2,6) | | 9,360 | | |
| | | | 4*1,5*1,575 | | 9,450 | | |
| | | | m.č.07 | | | | |
| | | | 4*(2,6*1) | | 10,400 | | |
| | | | 4*(1,5*1,675) | | 10,050 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| | | | Medzisúčtet | | 341,528 | | |
| | | | Ľavá strana, 3 podlažia | | | | |
| | | | m.č.014 | | | | |
| | | | 3*(2,6*3,45) | | 26,910 | | |
| | | | m.č.012 | | | | |
| | | | 3*(2,1*1,575-0,6*1,97) | | 6,377 | | |
| | | | 3*(0,9*2,6) | | 7,020 | | |
| | | | m.č.013 | | | | |
| | | | 3*(2,1*1,575-(0,6*1,97)) | | 6,377 | | |
| | | | 3*(0,9*2,6) | | 7,020 | | |
| | | | m.č.011 | | | | |
| | | | 3*(2,1*(3,45+1,98+2*0,2+6*0,89))-2*(0,6*1,97)) | | 63,279 | | |
| | | | 3*2,6*(3,45+1,85*2) | | 55,770 | | |
| | | | m.č.010 | | | | |
| | | | 3*(2,1*((1,775+1,98)+(2*0,2)+(2*0,89))- | | 33,845 | | |
| | | | (0,6*1,97)) | | | | |
| | | | 3*2,6*(2*0,88) | | 13,728 | | |
| | | | m.č.08 | | | | |
| | | | 3*(2,1*1,575-(0,6*1,97)) | | 6,377 | | |
| | | | 3*(2,6*0,9) | | 7,020 | | |
| | | | 3*1,5*1,575 | | 7,088 | | |
| | | | m.č.09 | | | | |
| | | | 3*(2,6*1) | | 7,800 | | |
| | | | 3*1,5*1,675 | | 7,538 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 256,149 | | |
| | | | Súčtet | | 597,677 | | |
| 13 | K | 612465115 | Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt | m2 | 1 148,367 | 1,74 | 1 998,16 |
| | | | Pravá strana, 4 podlažia, nosné múry v.2,6m, priečky v.2,1m, odrátané dvere+okná | | | | |
| | | | 645,74 | | 645,740 | | |
| | | | Ľavá strana, 3 podlažia, nosné múry v.2,6m, priečky v.2,1m, odrátané dvere+okná | | | | |
| | | | 502,627 | | 502,627 | | |
| | | | Súčtet | | 1 148,367 | | |
| 14 | K | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 1 148,367 | 4,90 | 5 627,00 |
| | | | Pravá strana, 4 podlažia, nosné múry v.2,6m, priečky v.2,1m,v.2,25m odrátané dvere+okná | | | | |
| | | | m.č.01 | | | | |
| | | | 4*(2,60*(3,45+3,080+3,45+3,08) - 1*(0,8*1,97)- | | 118,960 | | |
| | | | 2*(1,5*0,88)) | | | | |
| | | | m.č.02 | | | | |
| | | | 4*(2,6*(1+1,575+1)) | | 37,180 | | |
| | | | 4*(2,25*1,575-0,6*1,97) | | 9,447 | | |
| | | | m.č.03 | | | | |
| | | | 4*(2,6*(1+1,575+1)-(0,88*1,5)) | | 31,900 | | |
| | | | 4*(2,25*1,575-(0,6*1,97)) | | 9,447 | | |
| | | | m.č.04 | | | | |
| | | | 4*(2,6*(4,67+4,67+3,450)-2*(0,88*1,5)- | | 130,952 | | |
| | | | (0,8*1,97))+4*(2*1,85) | | | | |
| | | | 4*(2,25*3,45)-2*(0,6*1,97) | | 28,686 | | |
| | | | 4*(2,1*(1,98+2*0,2+6*0,89+2*0,1)) | | 66,528 | | |
| | | | m.č.05 | | | | |
| | | | 4*(2,6*(2,5+3,45+2,5)-(0,8*1,97)- | | 83,336 | | |
| | | | 1*(0,88*1,5)+(2*0,88)) | | | | |
| | | | 4*(2,25*1,775)-(0,6*1,97) | | 14,793 | | |
| | | | 4*(2,1*(1,98+2*0,2+2*0,89)) | | 34,944 | | |
| | | | m.č.06 | | | | |
| | | | 4*(2,6*(1+1,575+1)) | | 37,180 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|--|--------------|-------------------|
| | | | 4*(2,25*1,575-(0,6*1,97)) m.č.07 | | 9,447 | | |
| | | | 4*(2,6*(1,675+1+1)-(0,88*1,5)) Medzisúčtet ľavá strana | | 32,940 645,740 | | |
| | | | Ľavá strana, 3 podlažia, nosné múry v.2,6m, priechky v.2,1m, odrátané dvere+okná m.č.014 | | | | |
| | | | 3*(2,60*(3,45+3,080+3,45+3,08)-1*(0,8*1,97)- 2*(1,5*0,88)) m.č.012 | | 89,220 | | |
| | | | 3*2,6*(1+1,575+1) | | 27,885 | | |
| | | | 3*(2,25*1,575-0,6*1,97) m.č.013 | | 7,085 | | |
| | | | 3*(2,6*(1+1,575+1)-(0,88*1,5)) 3*(2,25*1,575-(0,6*1,97)) m.č.011 | | 23,925 7,085 | | |
| | | | 3*(2,6*(4,67+4,67+3,450)-2*(0,88*1,5)- (0,8*1,97)) 3*(2,25*(3,45+1,98+2*0,2+6*0,89+2*0,1+2*1,85)- 2*(0,6*1,97)) m.č.010 | | 87,114 94,631 | | |
| | | | 3*(2,6*(2,5+3,5+2,5)-(0,8*1,97)-1*(0,88*1,5)) 3*(2,25*((1,775+1,98)+(2*0,2)+(2*0,89)+(2*0,88))-(0,6*1,97)) m.č.08 | | 57,612 48,395 | | |
| | | | 3*2,6*(1+1,575+1) 3*(2,25*1,575-(0,6*1,97)) m.č.09 | | 27,885 7,085 | | |
| | | | 3*(2,6*(1,675+1+1)-(0,88*1,5)) Medzisúčtet Súčtet | | 24,705 502,627 1 148,367 | | |
| 15 | K | 632451411 | Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 10 mm | m2 | 288,470 | 5,40 | 1 557,74 |
| 16 | K | 632450285 | Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm suma všetkých podláh | m2 | 288,470 | 8,47 | 2 443,34 |
| 17 | K | 632452213 | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm- pod parapety 0,475*0,88*2 "m.č.01 Medzisúčtet 0,836*3 Medzisúčtet celkom 4 poschodia 0,475*0,88*2 "m.č.014 Medzisúčtet 0,836*2 Medzisúčtet celkom 3 poschodia Súčtet | m2 | 5,852 0,836 0,836 2,508 2,508 0,836 0,836 1,672 1,672 5,852 | 11,18 | 65,43 |
| 18 | K | 642944121 | Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2 7 poschodí x (3 zárubne 800mm+3 zárubne 600mm/1poschodie) 7*(3+3) | ks | 42,000 42,000 | 51,29 | 2 154,18 |
| 19 | M | 553310008800 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm P Pravá strana 4 podlažia,3ks zárubní/1poschodie 4*3 Ľavá strana 3 podlažia,3ks zárubní /1poschodie 3*3 Súčtet | ks | 21,000 12,000 9,000 21,000 | 26,86 | 564,06 |
| 20 | M | 553310008400 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x160 mm P | ks | 21,000 | 25,88 | 543,48 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Pravá strana 4 podlažia, 3ks zárubní / 1 podlažie | | | | |
| | | | 4*3 | | 12,000 | | |
| | | | Lavá strana 3 podlažia, 3ks zárubní / 1 podlažie | | | | |
| | | | 3*3 | | 9,000 | | |
| | | | Súčet | | 21,000 | | |
| 6 - Úprava povrchov (chodby) | | | | | | | 1 905,80 |
| 21 | K | 784418012 | Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 168,000 | 0,96 | 161,28 |
| | | | 7*(12*2) | | 168,000 | | |
| 22 | K | 783801812 | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien | m2 | 97,650 | 0,99 | 96,67 |
| | | | dl.chodby 12m, v.2,60m, 3xdverné zárubne 0,9*2 | | | | |
| | | | 7*((12*1,5)-3*(0,9*1,5)) | | 97,650 | | |
| 23 | K | 784402801 | Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m | m2 | 82,950 | 0,81 | 67,19 |
| | | | dl.chodby 12m, v.2,60-1,5m, 3xdverné otvory 0,9*(2-1,5) | | | | |
| | | | 7*((12*1,1)-3*(0,9*0,5)) | | 82,950 | | |
| 24 | K | 612409991 | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m | 102,900 | 1,96 | 201,68 |
| | | | 7*(3*(0,9+2*2)) | | 102,900 | | |
| 25 | K | 612421231 | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková | m2 | 180,600 | 2,31 | 417,19 |
| | | | 7*((12*2,6)-(3*0,9*2)) | | 180,600 | | |
| 26 | K | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 180,600 | 0,74 | 133,64 |
| | | | 7*((12*2,6)-(3*0,9*2)) | | 180,600 | | |
| 27 | K | 784452271 | Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2 | 82,950 | 1,08 | 89,59 |
| | | | dl.chodby 12m, v.2,60-1,5m, 3xdverné otvory 0,9*(2-1,5) | | | | |
| | | | 7*((12*1,1)-3*(0,9*0,5)) | | 82,950 | | |
| 28 | K | 783824220 | Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním | m2 | 97,650 | 7,33 | 715,77 |
| | | | 7*((12*1,5)-3*(0,9*1,5)) | | 97,650 | | |
| 29 | K | 784492100 | Ostatné maliarske práce výšky do 5,00 m linkovanie | m | 65,100 | 0,35 | 22,79 |
| | | | 7*(12-3*0,9) | | 65,100 | | |
| 94 - LEŠENIE | | | | | | | 1 038,49 |
| 30 | K | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m prenosné | m2 | 288,470 | 3,60 | 1 038,49 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | | 1 009,65 |
| 31 | K | 952901114 | Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m | m2 | 288,470 | 3,50 | 1 009,65 |
| 99 - Presun hmôt HSV | | | | | | | 1 998,74 |
| 32 | K | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 64,165 | 31,15 | 1 998,74 |
| PSV - PSV | | | | | | | 75 855,10 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | | | | 13 465,61 |
| 33 | K | 711462301 | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej | m2 | 214,130 | 20,82 | 4 458,19 |
| | | | celková podlahová plocha objektu | | | | |
| | | | 288,47 | | 288,470 | | |
| | | | kuchynky | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | -7*10,62 | | -74,340 | | |
| | | | Súčet | | 214,130 | | |
| 34 | K | 711463301 | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej Pravá strana+Lavá strana ,v sprche v.2,1m, ostatné steny v.0,3m m.č.01,014, (3+4)*(0,3*(3,08+3,4+3,08+3,04-0,9)) m.č.02,012 (3+4)*(0,3*(1+1,575+1+1,575-0,6)) m.č.03,013 (3+4)*(0,3*(1+1,575+1+1,575-0,6)) m.č.04,011 (3+4)*(0,3*(4,67+4,67+3,450+3,45-0,8-2*0,6)) (3+4)*2,1*(1,98+0,2*2+6*0,89+1,85*2) m.č.05,010 (3+4)*(0,3*(2,5+3,45+2,5+1,775-0,8-0,6)) (3+4)*(2,1*(1,98+2*0,2+2*0,89+2*0,88)) m.č.06,08 (3+4)*(0,3*(1+1,575+1+1,575-0,6)) m.č.07,09 (3+4)*(2,1*(1,675+1+1)) Súčet | m2 | 410,593 | 21,74 | 8 926,29 |
| 35 | K | 998711102 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 2,824 | 28,73 | 81,13 |

763 - Konštrukcie - drevostavby

13 092,56

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 36 | K | 763125300 | Šachtová SDK predsadená stena /pre rozvody ZTI " pre rozvody ZTI 3*(1+0,3+1) "m.č.02/03 3*(1+0,3+1) "m.č.06 Medzisúčet lava časť 13,8*3 Medzisúčet celkom 4 poschodia 3*(1+0,3+1) "m.č.012/013 3*(1+0,3+1) "m.č.10 Medzisúčet prava časť 13,8*2 Medzisúčet celkom 3 poschodia Súčet | m2 | 96,600 | 57,22 | 5 527,45 |
| 37 | K | 763132220 | SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvomá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm PRAVÁ STRANA (4 poschodia) m.č.1- Kuchynka 4*10,62 Medzisúčet LAVÁ STRANA - 3 poschodia m.č.14- Kuchynka 3*10,62 Medzisúčet Súčet | m2 | 74,340 | 24,35 | 1 810,18 |
| 38 | K | 763132310 | SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvomá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm PRAVÁ STRANA (4 poschodia) m.č.2+m.č.3 - WC ženy 4*(1,42+1,42) m.č.4 - kúpeľňa ženy 4*16,12 m.č.5 - kúpeľňa muži | m2 | 214,130 | 24,08 | 5 156,25 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 4*8,63 | | 34,520 | | |
| | | | m.č.6 -WC muži | | | | |
| | | | 4*1,5 | | 6,000 | | |
| | | | m.č.7 - muži písoáre | | | | |
| | | | 4*1,5 | | 6,000 | | |
| | | | Medzisúčet | | 122,360 | | |
| | | | LAVÁ STRANA - 3 poschodia | | | | |
| | | | m.č.12+m.č.13 - WC ženy | | | | |
| | | | 3*(1,42+1,42) | | 8,520 | | |
| | | | m.č.11 - kúpeľňa ženy | | | | |
| | | | 3*16,12 | | 48,360 | | |
| | | | m.č.10 - kúpeľňa muži | | | | |
| | | | 3*8,63 | | 25,890 | | |
| | | | m.č.8 -WC muži | | | | |
| | | | 3*1,5 | | 4,500 | | |
| | | | m.č.9 - muži písoáre | | | | |
| | | | 3*1,5 | | 4,500 | | |
| | | | Medzisúčet | | 91,770 | | |
| | | | Súčet | | 214,130 | | |
| 39 | K | 763170010 | Montáž reviznych dvierok pre sdk steny velkosti do 0,10 m2 | ks | 14,000 | 6,11 | 85,54 |
| | | | 7*2 | | 14,000 | | |
| 40 | M | 590160001700 | Dvierka revizne s pevnými pántami F1, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS | ks | 14,000 | 20,56 | 287,84 |
| 41 | K | 998763303 | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m | t | 7,812 | 28,84 | 225,30 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | | | | 168,16 |
| 42 | K | 764410251 | Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | 12,320 | 11,45 | 141,06 |
| | | | 0,88*2 "m.č.01 | | 1,760 | | |
| | | | Medzisúčet lavá strana | | 1,760 | | |
| | | | 1,76*3 | | 5,280 | | |
| | | | Medzisúčet celkom 4 poschodia | | 5,280 | | |
| | | | 0,88*2 "m.č.014 | | 1,760 | | |
| | | | Medzisúčet lavá strana | | 1,760 | | |
| | | | 1,76*2 | | 3,520 | | |
| | | | Medzisúčet celkom 3 poschodia | | 3,520 | | |
| | | | Súčet | | 12,320 | | |
| 43 | M | 138210000200 | Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm | m2 | 4,594 | 5,86 | 26,92 |
| 44 | K | 998764103 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 0,003 | 59,82 | 0,18 |
| 766-1 - Konštrukcie stolárske - výroba na mieru - nie je predmetom tohto verejného obs | | | | | | | 0,00 |
| 766C - VÝPLNE - INTERIER DREVO | | | | | | | 5 817,00 |
| 45 | K | 766662113 | Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 42,000 | 28,40 | 1 192,80 |
| | | | Vchod do sociálok a do kuchyniek (7podlaží) | | | | |
| | | | 7*3 | | 21,000 | | |
| | | | dvere do kabínok WC | | | | |
| | | | 7*3 | | 21,000 | | |
| | | | Súčet | | 42,000 | | |
| 46 | M | 611620180D1 | ozn.D1 - Dvere vnútorné jednokridlové, výplň DTD doska, povrch fólia M10, plné,800/1970 (farbu si vyberie investor) | ks | 21,000 | 90,00 | 1 890,00 |
| 47 | M | 611620180D2 | ozn.D1 - Dvere vnútorné jednokridlové, výplň DTD doska, povrch fólia M10, plné,600/1970 (farbu si vyberie investor) | ks | 21,000 | 70,00 | 1 470,00 |
| | | | Dvere do kabínky WC | | | | |
| | | | 7*3 | | 21,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | Súčet | | 21,000 | | |
| 48 | M | 5491502040 | Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB | ks | 21,000 | 25,00 | 525,00 |
| 49 | M | 5491502041 | Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, wc zámok | ks | 21,000 | 20,00 | 420,00 |
| 50 | K | 766695212 | Montáž prahu dverí, jednokridlových 7*3 | ks | 21,000 | 2,00 | 42,00 |
| 51 | M | 611890004000 | Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm | ks | 21,000 | 13,20 | 277,20 |

768 - PLASTOVÉ VÝPLNE- STN730540-2 syst.stred.tesnenia

3 640,78

| | | | | | | | |
|----|---|---------------|--|----|--------|--------|----------|
| 52 | K | 766621400 | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) (0,88+0,88+1,5+1,5)*2 | m | 66,640 | 10,67 | 711,05 |
| | | | Medzisúččet | | 9,520 | | |
| | | | 9,52*3 | | 28,560 | | |
| | | | Medzisúččet lava časť celkom 4 poschodia (0,88+0,88+1,5+1,5)*2 | | 28,560 | | |
| | | | Medzisúččet | | 9,520 | | |
| | | | 9,52*2 | | 19,040 | | |
| | | | Medzisúččet prava časť celkom 4 poschodia | | 19,040 | | |
| | | | Súčet | | 66,640 | | |
| 53 | M | 2861/Okno1 | Plastové okno ozn.1 š.8870xv.1500 OS biele (trojsklo Uokno min=0,9W/m2K) s mikroventiláciou " okno jednokridlové OS iz.trojsklo | ks | 14,000 | 169,00 | 2 366,00 |
| | | | 2 "m.č.01 | | 2,000 | | |
| | | | Medzisúččet lava časť | | 2,000 | | |
| | | | 2*3 | | 6,000 | | |
| | | | Medzisúččet 4 poschodia celkom | | 6,000 | | |
| | | | 2 "m.č.01 | | 2,000 | | |
| | | | Medzisúččet prava časť | | 2,000 | | |
| | | | 2*2 | | 4,000 | | |
| | | | Medzisúččet 3 poschodia celkom | | 4,000 | | |
| | | | Súčet | | 14,000 | | |
| 54 | K | 767631parapet | Montáž -parapetov s krytkami 0,88*2 " nové okna m.č.01 | bm | 43,120 | 4,40 | 189,73 |
| | | | 0,88*5 " jestv.okna 04,03,07,05 | | 1,760 | | |
| | | | Medzisúččet | | 4,400 | | |
| | | | 6,16*3 | | 6,160 | | |
| | | | Medzisúččet celkom 4 poschodia | | 18,480 | | |
| | | | 0,88*2 " nové okna m.č.014 | | 1,760 | | |
| | | | 0,88*5 " jestv.okna m.č.011,013,010,09 | | 4,400 | | |
| | | | Medzisúččet | | 6,160 | | |
| | | | 6,16*2 | | 12,320 | | |
| | | | Medzisúččet celkom3 poschodia | | 12,320 | | |
| | | | Súčet | | 43,120 | | |
| 55 | M | 286/parapet | interierové parapetné dosky š.250mm hr.2cm biele skrytkami | bm | 44,000 | 8,50 | 374,00 |

771 - Podlahy z dlaždíc

15 005,14

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|------|--------|
| 56 | K | 771411016 | Montáž soklíkov z obkladačiek do malty v.120 mm Pravá strana-4 poschodia | m | 276,815 | 3,44 | 952,24 |
| | | | m.č.01 | | | | |
| | | | 4*((3,08+3,45)*2-0,9) | | 48,640 | | |
| | | | m.č.02 | | | | |
| | | | 4*((0,9+2*1,575)-0,7) | | 13,400 | | |
| | | | m.č.03 | | | | |
| | | | 4*((0,9+1,575*2+(2*0,2)-0,7)) | | 15,000 | | |
| | | | m.č.04 | | | | |
| | | | 4*(4,67+(4*0,2)+3,45-(2*0,7)+2,86-(1*0,9)) | | 37,920 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | m.č.05 | | | | |
| | | | 4*(2,5+2*0,2+1,30+0,9+1,775-0,7) | | 24,700 | | |
| | | | m.č.06 | | | | |
| | | | 4*(0,9+2*1,575-0,7) | | 13,400 | | |
| | | | m.č.07 | | | | |
| | | | 4*(0,88+2*0,2) | | 5,120 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 158,180 | | |
| | | | Lavá strana-4 poschodia | | | | |
| | | | m.č.014 | | | | |
| | | | 3*((3,08+3,45)*2-0,9) | | 36,480 | | |
| | | | m.č.012 | | | | |
| | | | 3*((0,9+2*1,575)-0,7) | | 10,050 | | |
| | | | m.č.013 | | | | |
| | | | 3*((0,9+1,575*2+(2*0,2)-0,7)) | | 11,250 | | |
| | | | m.č.011 | | | | |
| | | | 3*(4,67+(4*0,2)+3,45-(2*0,7)+2,86-(1*0,9)) | | 28,440 | | |
| | | | m.č.010 | | | | |
| | | | 3*(2,5+2*0,2+1,30+0,9+1,775-0,7) | | 18,525 | | |
| | | | m.č.08 | | | | |
| | | | 3*(0,9+2*1,575-0,7) | | 10,050 | | |
| | | | m.č.09 | | | | |
| | | | 3*(0,88+2*0,2) | | 3,840 | | |
| | | | Medzisúčtet | | 118,635 | | |
| | | | Súčtet | | 276,815 | | |
| 57 | K | 771571226 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do cementového lepidla hr.2mm | m2 | 288,470 | 15,57 | 4 491,48 |
| | | | Lavá strana | | | | |
| | | | " keramická dlažba 450x450 | | | | |
| | | | 10,62 "m.č.01 | | 10,620 | | |
| | | | 1,42 "m.č.02 | | 1,420 | | |
| | | | 1,42 "m.č.03 | | 1,420 | | |
| | | | 16,12 "m.č.04 | | 16,120 | | |
| | | | 8,63 "m.č.05 | | 8,630 | | |
| | | | 1,5 "m.č.06 | | 1,500 | | |
| | | | 1,5 "m.č.07 | | 1,500 | | |
| | | | Medzisúčtet lava strana | | 41,210 | | |
| | | | 41,21*3 | | 123,630 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom 4 poschodia | | 123,630 | | |
| | | | 1,5 "m.č.08 | | 1,500 | | |
| | | | 1,5 " m.č.09 | | 1,500 | | |
| | | | 8,63 "m.č.010 | | 8,630 | | |
| | | | 16,12 "m.č.011 | | 16,120 | | |
| | | | 1,42 "m.č.012 | | 1,420 | | |
| | | | 1,42 "m.č.013 | | 1,420 | | |
| | | | 10,62 "m.č.014 | | 10,620 | | |
| | | | Medzisúčtet prava strana | | 41,210 | | |
| | | | 41,21*2 | | 82,420 | | |
| | | | Medzisúčtet celkom3 poschodia | | 82,420 | | |
| | | | Súčtet | | 288,470 | | |
| 58 | M | 5977400037PC | Dlaždice keramické | m2 | 337,773 | 26,63 | 8 994,89 |
| | | | 288,47*1,05 | | 302,894 | | |
| | | | 276,815*0,12*1,05 | | 34,879 | | |
| | | | Súčtet | | 337,773 | | |
| 59 | K | 998771103 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 22,490 | 19,87 | 446,88 |
| 60 | K | 998771192 | Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m | t | 22,490 | 5,32 | 119,65 |

781 - Dokončovacie práce a obklady

20 811,90

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 61 | K | 781445107 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu | m2 | 481,782 | 15,20 | 7 323,09 |
| | | | Pravá strana, 4 podlažia | | | | |
| | | | m.č.01 | | | | |
| | | | 4*(0,6*3,45) | | 8,280 | | |
| | | | m.č.02 | | | | |
| | | | 4*(1,1*0,9) | | 3,960 | | |
| | | | m.č.03 | | | | |
| | | | 4*(1,1*0,9) | | 3,960 | | |
| | | | m.č.04 | | | | |
| | | | 4*2,1*((1,98+0,2*2)+(6*0,89)+1,85+(2*1,625))+4*((1,98*0,2)+2*(0,89*0,1)) | | 109,984 | | |
| | | | 4*2,6*(2*1,85) | | 38,480 | | |
| | | | m.č.05 | | | | |
| | | | 4*2,1*((1,98+2*0,2)+(2*0,89)+(1,3+2*1,625))+4*(1,98*0,2) | | 74,748 | | |
| | | | 4*2,6*(2*0,88) | | 18,304 | | |
| | | | m.č.06 | | | | |
| | | | 4*(1,1*0,9) | | 3,960 | | |
| | | | m.č.07 | | | | |
| | | | 4*2,1*(1+1,675) | | 22,470 | | |
| | | | Medzisúččet ľavá strana | | 284,146 | | |
| | | | Ľavá strana, 3 podlažia | | | | |
| | | | m.č.014 | | | | |
| | | | 3*(0,6*2,65) | | 4,770 | | |
| | | | m.č.012 | | | | |
| | | | 3*(1,1*0,9) | | 2,970 | | |
| | | | m.č.013 | | | | |
| | | | 3*(1,1*0,9) | | 2,970 | | |
| | | | m.č.011 | | | | |
| | | | 3*2,1*((1,98+0,2*2)+(6*0,89)+1,85+(2*1,625))+3*((1,98*0,2)+2*(0,89*0,1)) | | 82,488 | | |
| | | | 3*2,6*1,85 | | 14,430 | | |
| | | | m.č.010 | | | | |
| | | | 3*2,1*((1,3+(1,625*2)+(2*0,89)+(2*0,2)+1,98))+4*(1,98*0,2) | | 56,457 | | |
| | | | 3*2,6*(2*0,88) | | 13,728 | | |
| | | | m.č.08 | | | | |
| | | | 3*(1,1*0,9) | | 2,970 | | |
| | | | m.č.09 | | | | |
| | | | 3*2,1*(1+1,675) | | 16,853 | | |
| | | | Medzisúččet | | 197,636 | | |
| | | | Súččet | | 481,782 | | |
| 62 | M | 5976400001PC | Obklad keramický | m2 | 505,871 | 20,81 | 10 527,18 |
| | | | 481,782*1,05 | | 505,871 | | |
| 63 | K | 781491111 | Montáž ukončujúcich profilov pre obklad do tmelu | m | 735,105 | 0,57 | 419,01 |
| | | | Pravá strana, 4 podlažia | | | | |
| | | | m.č.01 | | | | |
| | | | 0 | | 0,000 | | |
| | | | m.č.02 | | | | |
| | | | 4*(1,1*2+0,9) | | 12,400 | | |
| | | | m.č.03 | | | | |
| | | | 4*(1,1*2+0,9) | | 12,400 | | |
| | | | m.č.04 | | | | |
| | | | 4*(19*2,1+1,98+2*0,2+6*0,89+1,85+2*1,625) | | 210,880 | | |
| | | | m.č.05 | | | | |
| | | | 4*(11*2,1+1,98+2*0,2+2*0,89+2*0,88+2*1,625+1,3) | | 134,280 | | |
| | | | m.č.06 | | | | |
| | | | 4*(1,1*2+0,9) | | 12,400 | | |
| | | | m.č.07 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------|-----|------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| | | | 4*(3*2,25+1+1,675) | | 37,700 | | |
| | | | Medzisúččet ľavá strana | | 420,060 | | |
| | | | Ľavá strana, 3 podlažia | | | | |
| | | | m.č.014 | | | | |
| | | | 0 | | 0,000 | | |
| | | | m.č.012 | | | | |
| | | | 3*(1,1*2+0,9) | | 9,300 | | |
| | | | m.č.013 | | | | |
| | | | 3*(1,1*2+0,9) | | 9,300 | | |
| | | | m.č.011 | | | | |
| | | | 3*(19*2,1+1,98+2*0,2+6*0,89+1,85+2*1,625) | | 158,160 | | |
| | | | m.č.010 | | | | |
| | | | 3*(11*2,1+1,98+2*0,2+2*0,89+2*0,88+1,3+2*1,625) | | 100,710 | | |
| | | | m.č.08 | | | | |
| | | | 3*(1,1*2+0,9) | | 9,300 | | |
| | | | m.č.09 | | | | |
| | | | 3*(3*2,25+1+1,675) | | 28,275 | | |
| | | | Medzisúččet ľavá strana | | 315,045 | | |
| | | | Súččet | | 735,105 | | |
| 64 | M | 5624920057 | Rohový profil pre obklady | m | 808,616 | 2,80 | 2 264,12 |
| | | | 735,105*1,1 | | 808,616 | | |
| 65 | K | 998781103 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 11,056 | 19,87 | 219,68 |
| 66 | K | 998781192 | Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m | t | 11,056 | 5,32 | 58,82 |
| 783 - Nátery | | | | | | | 1 410,99 |
| 67 | K | 783903812 | Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi | m2 | 45,465 | 1,05 | 47,74 |
| 68 | K | 783292007 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. ostatné - disperzné základné - 50µm | m2 | 45,465 | 2,84 | 129,12 |
| 69 | K | 783222100 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm (zárubne) | m2 | 45,465 | 4,70 | 213,69 |
| | | | Zárubne 800/1970 | | | | |
| | | | ľavá strana 4 podlažia+pravá strana 3 podlažia,3 zárubne/1podlažie | | | | |
| | | | (4+3)*(3*0,25*(0,9+2*2)) | | 25,725 | | |
| | | | Zárubne 600/1970 | | | | |
| | | | ľavá strana 4 podlažia+pravá strana 3 podlažia,3 zárubne/1podlažie | | | | |
| | | | (4+3)*(3*0,20*(0,7+2*2)) | | 19,740 | | |
| | | | Súččet | | 45,465 | | |
| 70 | K | 783894112 | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym stropov dvojnásobný | m2 | 385,070 | 2,65 | 1 020,44 |
| | | | Stropy nad celým podlažím | | | | |
| | | | 288,47 | | 288,470 | | |
| | | | SDK kastlíky | | | | |
| | | | 96,6 | | 96,600 | | |
| | | | Súččet | | 385,070 | | |
| 784 - Malby | | | | | | | 2 442,96 |
| 71 | K | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m steny | m2 | 1 008,057 | 0,74 | 745,96 |
| | | | celková výmera stien | | 1 148,367 | | |
| | | | odpočet keramického obkladu | | -481,782 | | |
| | | | odpočet keramického soklíka | | -43,598 | | |
| | | | Medzisúččet | | 622,987 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| | | | stropy SDK | | | | |
| | | | 288,47 | | 288,470 | | |
| | | | kastlíky SDK | | | | |
| | | | 96,6 | | 96,600 | | |
| | | | Medzisúččet | | 385,070 | | |
| | | | Súččet | | 1 008,057 | | |
| 72 | K | 784430030 | Malby akrylátové tónované dvojnásobne, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 623,897 | 2,72 | 1 697,00 |
| | | | steny | | | | |
| | | | celková výmera stien | | 1 143,935 | | |
| | | | 1143,935 | | | | |
| | | | odpočet keramického obkladu | | | | |
| | | | -478,608 | | -478,608 | | |
| | | | odpočet keramického soklíka | | | | |
| | | | -41,43 | | -41,430 | | |
| | | | Súččet | | 623,897 | | |



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: S0021 - ZTI

JKSO:

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

KS:

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ:

Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

IČO: 31644791

IČO DPH: SK2020457450

Projektant:

MODULOR arch, atelier, Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

53 640,78

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

53 640,78

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

53 640,78

10 728,16

Cena s DPH

v

EUR

64 368,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: S0021 - ZTI

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Projektant: MODULOR arch, atelier, Bratislava

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 53 640,78 |
| HSV - HSV | 1 908,89 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 922,32 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 986,57 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 51 267,79 |
| 713 - Izolácie tepelné | 2 180,92 |
| 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia | 17 786,23 |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod | 10 044,61 |
| 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety | 21 205,21 |
| 784 - Dokončovacie práce - malby | 50,82 |
| OST - Ostatné | 464,10 |
| VP - Práce navyč | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 53 640,78 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: SO021 - ZTI

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Projektant: MODULOR arch, atelier, Bratislava

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

53 640,78

HSV - HSV

1 908,89

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

922,32

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 346244361 | Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm | m2 | 42,000 | 21,96 | 922,32 |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

986,57

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|--------|
| 2 | K | 969011131 | Vybúranie vodovodného, plynového a pod. vedenia, DN do 125 mm -0,037 t | m | 256,000 | 1,05 | 268,80 |
| 3 | K | 969021111 | Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm -0,037 t | m | 126,000 | 4,26 | 536,76 |
| 4 | K | 979011131 | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m | t | 2,600 | 19,70 | 51,22 |
| 5 | K | 979011141 | Priplatok za každých ďalších 3.5 m | t | 2,600 | 5,20 | 13,52 |
| 6 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 2,600 | 10,20 | 26,52 |
| 7 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 10,400 | 0,38 | 3,95 |
| 8 | K | 979082111 | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 2,600 | 7,10 | 18,46 |
| 9 | K | 979082121 | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 2,600 | 0,90 | 2,34 |
| 10 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie- beton, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 2,600 | 25,00 | 65,00 |

PSV - Práce a dodávky PSV

51 267,79

713 - Izolácie tepelné

2 180,92

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|-------|----------|
| 11 | K | 713400811 | Odstánenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie 0,00510t | m2 | 45,000 | 5,23 | 235,35 |
| 12 | K | 713482141 | Montáž trubic z EPDM, hr. 25-32, vnút. priemer do 38 | m | 406,000 | 3,36 | 1 364,16 |
| 13 | M | 2837741542 | Izolácia Trubice napr. Tubolit 22/13-DG (72) ARC-0051 Armacell AZ FLEX | m | 196,000 | 1,17 | 229,32 |
| 14 | M | 2837741555 | Izolácia Trubice napr. Tubolit 28/18-DG (60) ARC-0052 Armacell AZ FLEX | m | 126,000 | 1,37 | 172,62 |
| 15 | M | 2837741570 | Izolácia Trubice ako napr. Tubolit 35/18-DG-A (46) ARC-0202 Armacell AZ FLEX | m | 84,000 | 1,51 | 126,84 |
| 16 | K | 7212908 | Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. izol. z budov vysokých do 24 m | t | 0,277 | 69,75 | 19,32 |
| 17 | K | 998713203 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | % | 21,490 | 1,55 | 33,31 |

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

17 786,23

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 18 | K | 721140802 | Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 0,01492t | m | 126,000 | 5,07 | 638,82 |
| 19 | K | 721170905 | Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 | ks | 21,000 | 8,22 | 172,62 |
| 20 | K | 721170907 | Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75 | ks | 14,000 | 12,97 | 181,58 |
| 21 | K | 721170909 | Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114 | ks | 14,000 | 17,62 | 246,68 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K | 721171107 | Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8 | m | 56,000 | 14,14 | 791,84 |
| 23 | K | 721171109 | Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2 | m | 70,000 | 14,89 | 1 042,30 |
| 24 | K | 721173204 | Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8 | m | 42,000 | 7,40 | 310,80 |
| 25 | K | 721173205 | Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8 | m | 126,000 | 7,64 | 962,64 |
| 26 | K | 721194104 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8 | ks | 28,000 | 2,39 | 66,92 |
| 27 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8 | ks | 21,000 | 2,65 | 55,65 |
| 28 | K | 721194107 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9 | ks | 42,000 | 3,19 | 133,98 |
| 29 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3 | ks | 21,000 | 3,91 | 82,11 |
| 30 | K | 7212123051111 | Podlahový rošt nerez 750x65mm + podlahový žlab na vloženie keramickej dlažby, prietok 35l/min | ks | 42,000 | 295,00 | 12 390,00 |
| 32 | K | 721290112 | Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200 | m | 294,000 | 0,94 | 276,36 |
| 33 | K | 721290123 | Ostatné - skúška tesností kanalizácie v objektoch dymom do DN 300 | m | 294,000 | 0,88 | 258,72 |
| 34 | K | 721290823 | Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m | t | 1,890 | 69,75 | 131,83 |
| 93 | K | 998721103 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 1,890 | 22,95 | 43,38 |

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

10 044,61

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|---------|-------|----------|
| 36 | K | 0 | POZNAMKA - typ vod.potrubiá REHAU RAUTITAN STABIL - potrubie, tvarovky, pomocný materiál, montáž | m | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | K | 55 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1 | ks | 1,000 | 4,67 | 4,67 |
| 38 | K | 722130801 | Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t | m | 302,000 | 2,13 | 643,26 |
| 39 | K | 72217 | Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok osadenie odbočky do potrubia D 32 | ks | 28,000 | 24,50 | 686,00 |
| 40 | K | 722171211 | Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20 | m | 196,000 | 8,89 | 1 742,44 |
| 41 | K | 722171212 | Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25 | m | 126,000 | 12,07 | 1 520,82 |
| 42 | K | 722171213 | Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32 | m | 84,000 | 20,01 | 1 680,84 |
| 43 | K | 722190401 | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15 | ks | 189,000 | 6,94 | 1 311,66 |
| 44 | K | 722190401vcc | Krycie dvierka pre uzavry 250x250mm dodvaka a montáž | ks | 49,000 | 5,86 | 287,14 |
| 45 | K | 722220863 | Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 6/4 0,00146 t | ks | 28,000 | 1,28 | 35,84 |
| 46 | K | 722231041 | Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2 | ks | 77,000 | 1,72 | 132,44 |
| 47 | M | 551262 | Gulový uzáver 1/2" + ventil pod zar.predmet DN10-15 | ks | 77,000 | 4,20 | 323,40 |
| 48 | K | 722231042 | Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4 | ks | 42,000 | 2,86 | 120,12 |
| 49 | M | 5512626800 | Gulový uzáver vody 3/4" | ks | 42,000 | 4,92 | 206,64 |
| 50 | K | 722231043 | Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1 | ks | 28,000 | 3,16 | 88,48 |
| 51 | M | 55126289 | Gulový uzáver 1" | ks | 28,000 | 8,37 | 234,36 |
| 52 | K | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50 | m | 406,000 | 1,35 | 548,10 |
| 53 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 406,000 | 0,97 | 393,82 |
| 54 | K | 722290821 | Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m | t | 1,200 | 49,75 | 59,70 |
| 94 | K | 998722103 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | 1,200 | 20,73 | 24,88 |

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

21 205,21

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|--------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 56 | K | 725110811 | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t | súb | 14,000 | 6,74 | 94,36 |
| 88 | K | 725119307 | Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom | súb. | 21,000 | 30,66 | 643,86 |
| 89 | M | 642340001100 | Kombinované WC keramické, biele + sedátko | ks | 21,000 | 96,24 | 2 021,04 |
| 59 | K | 725122813 | Demontáž písoára s nádržkou a 1 záchodom 0,01720t | súb | 14,000 | 4,96 | 69,44 |
| 90 | K | 725129201 | Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže | súb | 14,000 | 23,46 | 328,44 |
| 91 | M | 642510000300 | Písoár GOLEM, keramika, JIKA | ks | 14,000 | 118,14 | 1 653,96 |
| 62 | K | 725210821 | Demontáž umyvadla | súb | 42,000 | 4,50 | 189,00 |
| 63 | K | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly | súb | 28,000 | 22,36 | 626,08 |
| 64 | M | 552114477 | Umyvadlo | ks | 28,000 | 37,20 | 1 041,60 |
| 65 | K | 725310821 | Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách 0,01707t | súb | 7,000 | 4,45 | 31,15 |
| 68 | K | 725330820 | Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej 0,03470 t | súb | 14,000 | 7,00 | 98,00 |
| 69 | K | 725590813 | Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m | t | 1,400 | 64,97 | 90,96 |
| 70 | K | 725819401 | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 | súb | 21,000 | 4,45 | 93,45 |
| 71 | M | 5514105000 | Ventil pre hygienické a zdravotech. zariadenia rohový 1/2" s prip. rúrkou | ks | 21,000 | 3,48 | 73,08 |
| 72 | K | 725820801 | Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t | súb | 77,000 | 2,56 | 197,12 |
| 75 | K | 725829201 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej | ks | 28,000 | 7,54 | 211,12 |
| 86 | M | 551450003400 | Batéria umývadlová nástenná páková, chróm, JIKA | ks | 28,000 | 58,09 | 1 626,52 |
| 87 | K | 725849249 | Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej vrátane montáže fixnej úspornej hlavice | ks | 42,000 | 26,89 | 1 129,38 |
| 92 | M | 551450003009 | Batéria sprchová podomietková páková, chróm + úsporná sprchová hlavica priemer 200mm so sprchovým ramienkom, chróm, systém AIRmix | ks | 42,000 | 259,83 | 10 912,86 |
| 80 | K | 998725203 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 210,829 | 0,35 | 73,79 |
| 784 - Dokončovacie práce - malby | | | | | | | 50,82 |
| 81 | K | 784451472 | Malby z maliarskych zmesí práškových dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. výšky nad 3,80 m | m2 | 42,000 | 1,21 | 50,82 |
| OST - Ostatné | | | | | | | 464,10 |
| 82 | K | HZS-004 | Buracie práce- prierez stropu | hod | 42,000 | 11,05 | 464,10 |
| VP - Práce navyč | | | | | | | 0,00 |



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: SO03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

KS:

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ:

Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

IČO:

31644791

IČO DPH:

SK2020457450

Projektant:

MODULOR arch, atelier, Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 033,20

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 033,20

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

12 033,20

2 406,64

Cena s DPH

v EUR

14 439,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: **S003 - Elektroinštalácia**

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Projektant: MODULOR arch, atelier, Bratisla

Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 12 033,20 |
| M - Práce a dodávky M | 12 033,20 |
| D1 - Material Elektroinštalácia | 1 773,80 |
| D2 - 35701 Rozvádzač RS 1.NP-L | 108,20 |
| D3 - 35702 Rozvádzač RS 2.NP-L | 108,20 |
| D4 - 35703 Rozvádzač RS 3.NP-L | 108,20 |
| D5 - 35704 Rozvádzač RS 4.NP-L | 108,20 |
| D6 - 35705 Rozvádzač RS 2.NP-P | 108,20 |
| D7 - 35706 Rozvádzač RS 3.NP-P | 108,20 |
| D8 - 35707 RozvadzačRS 4.NP -P | 108,20 |
| D10 - SVIETIDLO AMI, A1247GAMMA.4, IP65 | 1 176,00 |
| D11 - SVIETIDLO AMI, A3157MIRKO1-180 LED4, IP40 | 2 374,40 |
| D12 - RENDL MODUS SB118EP, IP20- žiarivkové | 165,20 |
| D13 - SVIETIDLO AMI, A1107GAMMA.4, IP65 | 599,20 |
| D15 - Montážne a práce | 4 497,20 |
| D14 - HZS | 690,00 |
| VP - Práce navyč | 0,00 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 12 033,20 |

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA HYGIENICKÝCH ZARIADENÍ ŠKOLSKÝ INTERNÁT ZVOLEN

Objekt: SO03 - Elektroinštalácia

Miesto: Ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ: Školský internát, ul. J. Švermu 1736/14, Zvolen
Zhotoviteľ: PRIMA INVEST, spol. s.r.o.

Projektant: MODULOR arch, atelier, Bratislava
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

12 033,20

M - Práce a dodávky M

12 033,20

D1 - Material Elektroinštalácia

1 773,80

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|-----|---------|------|--------|
| 1 | M | 3411 | 1-CXKE-R- O 2x1,5 | M | 70,000 | 0,80 | 56,00 |
| 2 | M | 3412 | 1-CXKE-R- O 3x1,5 | M | 70,000 | 1,00 | 70,00 |
| 3 | M | 3413 | 1-CXKE-R- J 3x1,5 | M | 350,000 | 1,00 | 350,00 |
| 4 | M | 3414 | 1-CXKE-R- J 3x2,5 | M | 210,000 | 1,41 | 296,10 |
| 5 | M | 3415 | VODIC 1-CXKE-R 1x 2,5mm2 ZELENOZLTÝ | M | 210,000 | 0,30 | 63,00 |
| 6 | M | 3453 | SPINAC JEDNOPOLOVÝ -1, IP20 | KUS | 35,000 | 2,19 | 76,65 |
| 7 | M | 3457 | SPINAC SERIOVÝ -5, IP20 | KUS | 14,000 | 3,45 | 48,30 |
| 8 | M | 3458 | ZASUVKA 2x230V/16A-IP 20/ BIELA / | KUS | 35,000 | 3,85 | 134,75 |
| 9 | M | 3459 | ROZVODKA KRABICOVA KR68/2 | KUS | 77,000 | 0,77 | 59,29 |
| 10 | M | 34510 | ROZVODKA KRABICOVA KP68/2 | KUS | 84,000 | 0,89 | 74,76 |
| 11 | M | 34511 | RURKA INŠTALAČNÁ OHYBNA fi 29mm | M | 700,000 | 0,74 | 518,00 |
| 12 | M | 35412 | Svorka Pripojovacia ZTI / BERNAD 2,5mm | KUS | 35,000 | 0,77 | 26,95 |

D2 - 35701 Rozvádzač RS 1.NP-L

108,20

| | | | | | | | |
|----|---|-------|------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 13 | M | Pol13 | PRUD. CHRÁNIČ 16/1N/0,03/B | KUS | 2,000 | 33,75 | 67,50 |
| 14 | M | Pol14 | PRUD. CHRÁNIČ 10/1N/0,03/B | KUS | 1,000 | 36,48 | 36,48 |
| 15 | M | Pol15 | VODIC PREPOJOVACI CYY 2,5mm2 | M | 0,500 | 0,26 | 0,13 |
| 16 | M | Pol16 | NULOVÝ MOSTÍK 10xN | KUS | 1,000 | 1,25 | 1,25 |
| 17 | M | Pol17 | DIN LIŠTA | KUS | 1,000 | 1,46 | 1,46 |
| 18 | M | Pol18 | SVORKA RADOVA RS 2,5mm | KUS | 3,000 | 0,46 | 1,38 |

D3 - 35702 Rozvádzač RS 2.NP-L

108,20

| | | | | | | | |
|----|---|-------|------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 19 | M | Pol13 | PRUD. CHRÁNIČ 16/1N/0,03/B | KUS | 2,000 | 33,75 | 67,50 |
| 20 | M | Pol14 | PRUD. CHRÁNIČ 10/1N/0,03/B | KUS | 1,000 | 36,48 | 36,48 |
| 21 | M | Pol15 | VODIC PREPOJOVACI CYY 2,5mm2 | M | 0,500 | 0,26 | 0,13 |
| 22 | M | Pol16 | NULOVÝ MOSTÍK 10xN | KUS | 1,000 | 1,25 | 1,25 |
| 23 | M | Pol17 | DIN LIŠTA | KUS | 1,000 | 1,46 | 1,46 |
| 24 | M | Pol18 | SVORKA RADOVA RS 2,5mm | KUS | 3,000 | 0,46 | 1,38 |

D4 - 35703 Rozvádzač RS 3.NP-L

108,20

| | | | | | | | |
|----|---|-------|------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 25 | M | Pol13 | PRUD. CHRÁNIČ 16/1N/0,03/B | KUS | 2,000 | 33,75 | 67,50 |
| 26 | M | Pol14 | PRUD. CHRÁNIČ 10/1N/0,03/B | KUS | 1,000 | 36,48 | 36,48 |
| 27 | M | Pol15 | VODIC PREPOJOVACI CYY 2,5mm2 | M | 0,500 | 0,26 | 0,13 |
| 28 | M | Pol16 | NULOVÝ MOSTÍK 10xN | KUS | 1,000 | 1,25 | 1,25 |
| 29 | M | Pol17 | DIN LIŠTA | KUS | 1,000 | 1,46 | 1,46 |
| 30 | M | Pol18 | SVORKA RADOVA RS 2,5mm | KUS | 3,000 | 0,46 | 1,38 |

D5 - 35704 Rozvádzač RS 4.NP-L

108,20

| | | | | | | | |
|----|---|-------|------------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 31 | M | Pol13 | PRUD. CHRÁNIČ 16/1N/0,03/B | KUS | 2,000 | 33,75 | 67,50 |
| 32 | M | Pol14 | PRUD. CHRÁNIČ 10/1N/0,03/B | KUS | 1,000 | 36,48 | 36,48 |
| 33 | M | Pol15 | VODIC PREPOJOVACI CYY 2,5mm2 | M | 0,500 | 0,26 | 0,13 |
| 34 | M | Pol16 | NULOVÝ MOSTÍK 10xN | KUS | 1,000 | 1,25 | 1,25 |
| 35 | M | Pol17 | DIN LIŠTA | KUS | 1,000 | 1,46 | 1,46 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 36 | M | Pol18 | SVORKA RADOVA RS 2,5mm | KUS | 3,000 | 0,46 | 1,38 |
| D6 - 35705 Rozvádzač RS 2.NP-P | | | | | | | 108,20 |
| 37 | M | Pol13 | PRUD. CHRÁNIČ 16/1N/0,03/B | KUS | 2,000 | 33,75 | 67,50 |
| 38 | M | Pol14 | PRUD. CHRÁNIČ 10/1N/0,03/B | KUS | 1,000 | 36,48 | 36,48 |
| 39 | M | Pol15 | VODIC PREPOJOVACI CYY 2,5mm2 | M | 0,500 | 0,26 | 0,13 |
| 40 | M | Pol16 | NULOVÝ MOSTÍK 10xN | KUS | 1,000 | 1,25 | 1,25 |
| 41 | M | Pol17 | DIN LIŠTA | KUS | 1,000 | 1,46 | 1,46 |
| 42 | M | Pol18 | SVORKA RADOVA RS 2,5mm | KUS | 3,000 | 0,46 | 1,38 |
| D7 - 35706 Rozvádzač RS 3.NP-P | | | | | | | 108,20 |
| 43 | M | Pol13 | PRUD. CHRÁNIČ 16/1N/0,03/B | KUS | 2,000 | 33,75 | 67,50 |
| 44 | M | Pol14 | PRUD. CHRÁNIČ 10/1N/0,03/B | KUS | 1,000 | 36,48 | 36,48 |
| 45 | M | Pol15 | VODIC PREPOJOVACI CYY 2,5mm2 | M | 0,500 | 0,26 | 0,13 |
| 46 | M | Pol16 | NULOVÝ MOSTÍK 10xN | KUS | 1,000 | 1,25 | 1,25 |
| 47 | M | Pol17 | DIN LIŠTA | KUS | 1,000 | 1,46 | 1,46 |
| 48 | M | Pol18 | SVORKA RADOVA RS 2,5mm | KUS | 3,000 | 0,46 | 1,38 |
| D8 - 35707 RozvadzačRS 4.NP -P | | | | | | | 108,20 |
| 49 | M | Pol13 | PRUD. CHRÁNIČ 16/1N/0,03/B | KUS | 2,000 | 33,75 | 67,50 |
| 50 | M | Pol14 | PRUD. CHRÁNIČ 10/1N/0,03/B | KUS | 1,000 | 36,48 | 36,48 |
| 51 | M | Pol15 | VODIC PREPOJOVACI CYY 2,5mm2 | M | 0,500 | 0,26 | 0,13 |
| 52 | M | Pol16 | NULOVÝ MOSTÍK 10xN | KUS | 1,000 | 1,25 | 1,25 |
| 53 | M | Pol17 | DIN LIŠTA | KUS | 1,000 | 1,46 | 1,46 |
| 54 | M | Pol18 | SVORKA RADOVA RS 2,5mm | KUS | 3,000 | 0,46 | 1,38 |
| D10 - SVIETIDLO AMI, A1247GAMMA.4, IP65 | | | | | | | 1 176,00 |
| 55 | M | 348A | Svietidlo ANI ,A1247GAMMA.4,IP65-svetelný zdroj -LED 1x24W,2200lum,FI350 35-7 | kus | 28,000 | 29,60 | 828,80 |
| | | | | | 28,000 | | |
| 56 | M | 348A1 | Svietidlo ANI ,A1247GAMMA.4,IP65-svetelný zdroj -LED 1x24W,2200lum,FI350 so senzorom | kus | 7,000 | 49,60 | 347,20 |
| D11 - SVIETIDLO AMI, A3157MIRKO1-180 LED4, IP40 | | | | | | | 2 374,40 |
| 57 | M | 348B | Svietidlo AMI ,A3157MIKRO01-180 LED4,IP40-svetelný zdroj -LED 3x15,3W, 6600lúmenov ,180cm | | 7,000 | 147,10 | 1 029,70 |
| 58 | M | 348B1 | Svietidlo AMI ,A3157MIKRO01-180 LED4,IP40-svetelný zdroj -LED 3x15,3W, 6600lúmenov ,180cm so senzorom | | 7,000 | 192,10 | 1 344,70 |
| D12 - RENDL MODUS SB118EP, IP20- žiarivkové | | | | | | | 165,20 |
| 59 | M | 348C | RENDL MODUS SB 118EP,IP20-žiarivkové - svetelný zdroj -T8 1x18W EVG | ks | 7,000 | 23,60 | 165,20 |
| D13 - SVIETIDLO AMI, A1107GAMMA.4, IP65 | | | | | | | 599,20 |
| 60 | M | 348D | Svietidlo AMI,A1107GAMMA.4,IP65 -svetelný zdroj -LED 1x10W,900lum.FI220mm | ks | 28,000 | 21,40 | 599,20 |
| D15 - Montážne a práce | | | | | | | 4 497,20 |
| 61 | M | 210810001 | KABEL 2x1,5 mm | M | 70,000 | 0,54 | 37,80 |
| 62 | M | 210810005 | KABEL 3x1,5 mm | M | 420,000 | 0,59 | 247,80 |
| 63 | M | 210810006 | KABEL 3x2,5 mm | M | 210,000 | 0,62 | 130,20 |
| 64 | M | 210010004 | TRUBKA OHYBNA PVC 29mm | M | 700,000 | 1,26 | 882,00 |
| 65 | M | 210220002 | OCHRANNE POSPOJOVANIE LUZ,5-25VOLNE | M | 210,000 | 0,85 | 178,50 |
| 66 | M | 210220302 | Svorka pre pospájanie | KUS | 35,000 | 3,90 | 136,50 |
| 67 | M | 210110041 | VYPINAC JEDNOPOLOVY -1 | KUS | 35,000 | 1,89 | 66,15 |
| 68 | M | 210110043 | PREPINAC SERIOVY -5 | KUS | 14,000 | 4,31 | 60,34 |
| 69 | M | 210111021 | ZASUVKA 230V/16A | KUS | 35,000 | 4,19 | 146,65 |
| 70 | M | 210200116 | SVIETIDLO MONTÁŽ | KUS | 84,000 | 5,17 | 434,28 |
| 71 | M | 210010311 | MONTÁŽ INŠTALAČNEJ KRABICE | KUS | 84,000 | 1,17 | 98,28 |
| 72 | M | 210010321 | MONTÁŽ ROZVODNEJ KRABICE | KUS | 77,000 | 4,19 | 322,63 |
| 73 | M | 210040715 | Vrtanie krabice 68 mm | KUS | 161,000 | 0,92 | 148,12 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 74 | M | 21000000 | REZANIE DRAŽKY PRE VODIČ DO 29 mm | M | 500,000 | 0,95 | 475,00 |
| 75 | M | 221040715 | PRIERAZ PRIEČKY | KUS | 210,000 | 3,68 | 772,80 |
| 76 | M | 210100003 | PRÉPAJANIE V ROZVÁDZAČI - 1 BOD | KUS | 63,000 | 0,74 | 46,62 |
| 77 | M | 210100257 | POPISNÝ ŠTITOK | KUS | 21,000 | 0,82 | 17,22 |
| 78 | M | 210100252 | UKONCENIE KABLU V ROZVÁDZAČI | KUS | 21,000 | 4,08 | 85,68 |
| 79 | M | 2101110211 | MONTÁŽ PRUD. CHRANIČA V ROZVÁDZAČI, | KUS | 21,000 | 5,03 | 105,63 |
| 80 | K | PPV | PPV Podiel pridružených výkonov potrebných pre realizáciu , drážkovanie , a pod | kpl | 1,000 | 105,00 | 105,00 |
| D14 - HZS | | | | | | | 690,00 |
| 81 | M | 21MHZS1 | HZS - NEPREDVIDANÉ PRÁCE | HOD | 10,000 | 15,00 | 150,00 |
| 82 | M | 21MHZS2 | HZS - KOMPLEXNE SKUSKY A REVIZIE | HOD | 30,000 | 18,00 | 540,00 |

VP - Práce navyše

0,00



